
Dagmar S. (dassha) ID 9239 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.6.2025, 0:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, preferuji platbu převodem na účet, po zapsání peněz balíček odesílám do 2-3 dnů a zasílám info že je balíček
na cestě. Poštovné je dle poštovních tarifů. Rezervace jsou samozřejmostí ale pokud si věc zarezervujete, předpokládám že si
pak věc opravdu vemete, jinak píši negativní hodnocení a věřte že to dělám nerada ale jsou tu i takové maminky kterým věc
držím i 14 dní a ony pak napíší že rezervaci ruší.Pokud se nejedná o rezervaci tak platbu očekávám do pěti prac.dní na účet.
Po špatných zkušenostech z posledních týdnů prosím chtějte č.ú. jen když máte o věc opravdu zájem! Penízky nevracím,jen v
případě že jsem přehlídla nejakou vadu na prodávané věci, snažím se věc detailně popsat a vše uvésti do popisu prodáváné
věci. Věci neměním!!!!!!!!!!!!....Takže na dotaz jestli nemám zájem o výměnu nebo zda prodávanou věc neprodám bez
poštovného či se slevou ani neodpovídám(((jelikož to nedělám a připadá mi to trapné otravovat inzerující maminky o slevy a
výměny))) a okamžitě zájemce anuluji!!!! Pokud se stane že se balíček během převozu ztratí protože ČP něco zanedbá,tak
penízky vracím až po vyřízení všech formalit na poště a až když pošta penízky vrátí. Děkuju moc za pochopení a přeji všem
příjemné nakupování a krásný den :-)Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

